CONFORME LOS REQUISITOS DE LAS NORMAS ISO 9001:2025, ISA 14001:2015 E ISO 45001:2018 PARA LA 
ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A. DE C.V., para comunicarle que su 
propuesta cumple con los requerimientos de esta Entidad, por tanto, le fue adjudicado el contrato No. 
ASIPONATUX-GAF-S-58/2025, por un importe de $80,181.09 (OCHENTA MIL CIENTO OCHENTA Y UN 
PESOS 09/100 M.N.), antes de NA, el cual tendrá una vigencia del 01/01/2026 al 15/12/2028. Para proceder 
a la formalización del contrato respectivo, se requiere proporcione la siguiente documentación: 

• Copia del Acta constitutiva de la Empresa